.

Lekarze kąpielowi: Fizyk powiatowy. Tajny radca zdrowia dr Babel
i lekarz sztabowy dr. Kratzert. Ceny mieszkań zniżone na początku i w koi)'
cu sezonu. Zamówienia na mieszkania przyjmuje i udziela informacyj

Zarząd kąpielowy.

ma zaszczyt podać do wiadomości powszechnej, że od dnia 8 (20)
Listopada 1889 r., posiada w handlu te tylko pacz
ki z herbatą, które są oklejone banderolą rządo
wą i dla tego Zarząd uprzejmie prosi pp. Konsumentów, aby przy
nabywaniu herbaty Towarzystwa, zwracali nwagęę na
istnienie na paczkach z herbatą banderoli rządowej, jako jedynego
środka mogącego zasłonić konsnmentów od mo
żliwych falsyfikatów i podrabiali naszej etykiety.